
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.35.2017
WÓJTA GMINY ZWIERZYN

z dnia 24 listopada 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu do tworzenia i koordynacji realizacji  Gminnego
Programu Wspierania Rodziny na lata 2018-2020

na podstawie art. 176 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodzin i systemie pieczy zastępczej
(Dz. U. z 2017r. poz. 697), zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się zapis § 1 pkt. 2) zarządzenia Nr WG.0050.32.2017 Wójta Gminy Zwierzyn z dnia 2 listopada
2017r.  w sprawie  powołania  zespołu  do  tworzenia  i koordynacji  realizacji   Gminnego  Programu  Wspierania
Rodziny na lata 2018-2020, poprzez zmianę nazwiska na Marta Olszewska - przedstawiciela Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej  w Zwierzynie.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Zwierzyn

(-) Tomasz Marć

Id: 11AE27FA-61EF-4D48-B1AC-3031AF391EBE. Przyjety
Strona 1


